*Ianuarius de-  
bentus J.C.  
hunc usque  
ad annum  
secundum  
est aetatis  
fus.* Nunquam mihi deesis, Deus meus in caligine vita la-  
tentis, & absconditus. Ibi te semper inveniam; quod mi-  
hi ultra optundam erit? Ibi anima rectum colloquiarum; te  
audit loquentem, te polliet, te guitar. Tu vero in ru-  
more non es: immo te ibi cognoscendum non præbes, ne-  
que audiendum. O Deus, ubi bene esse licebit mihi fine  
te; ubi cum te male mihi esse licebit? Quid interesse mea  
utrum mundus noverit, an fecus, si te semper ha-  
beam testem, si me tuo dignaris adspectu? Tu unum mihi  
eris omnia; & in caligine, tenebrisque meis eadem cum  
animi laetitia dicere potero, qua unus ex ferventissimis fa-  
mulis tuis jugiter dicere conveverat: Deus meus, & omnia  
idem.

## S U P P L E M E N T U M

### Ad Tractatum

#### DE TRANFIGURATIONE IESU CHRISTI.

*Quid intel-  
ligendis pro  
Fili Dei  
transfigura-  
tione.* Dominus Transfigurationis nomine intelligimus admi-  
rabilem mutationem illam, quam in Corpore suo  
Iesus Christus ostendit, humiliatus ad quam illam  
redactum intuebantur, eorum animos avertere po-  
religi volebant, eo usque, ut Apolloni urgent illum, modo ut ipsis luerat, om-  
Patrem ostenderet: *Oste nobis Patrem, & suffici nobis.* *um populo-  
(Joann. 4.) modo vero quererentur quandoam restituturus el-  
let gloriam Israel. Humilitas, quam proficiebat, & spe-  
cies, quam minime politiebat, illum tales esse, qualem fe-  
rebat, non suadebant fore ut eos pareret triumphos, quos  
ab illo feci pro Calo, seu pro terra relatum iri expecta-  
bant. Quapropter Salvator hic qui init consilia adeo su-  
per humanam prudenter posita, ut ea sibi bene verte-  
rent, non nunquam modico eorum caputi hac in induit,  
ad auferendum scandalum quod accipere potuerint ex a-*

*Hendry Bibl. Com. Thol. de Myſt. Tom. IV.*

*Humilitas  
Dei Filius  
in transfigura-  
tione.* *ad rati-  
onem.*